SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3712/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no
Processo  n.  021250/2017-81,  da  Pró-Reitoria  de  Planejamento  e
Desenvolvimento Institucional (PROPLAN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor RAIMUNDO DA COSTA ALMEIDA, matrícula
SIAPE-1577272,  ocupante  do cargo  efetivo  de  Administrador  do  quadro  de
pessoal desta Universidade, para responder pelo  Cargo de Direção de Pró-
Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional (PROPLAN), CD-
2,  nos  impedimentos  da  titular  daquela  Unidade,  RAQUEL  TRINDADE
BORGES, para participação nos seguintes eventos:

 de 02 a 04 de agosto de 2017 –  Reunião para consolidação da proposta
final dos indicadores a ser apresentada na Reunião Plenária do FORPLAD,
em São Paulo/SP;

 de 22 a 25 de agosto de 2017 – Reunião com a Coordenação Nacional do
FORPLAD e 3ª. Reunião Ordinária do FORPLAD, em Palmas, Tocantins.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de julho de
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	GILMAR PEREIRA DA SILVA